
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        05   марта  2020 года                         с. Лазо                                                №  99

Об    утверждении  Дорожной карты  по реализации  Стандарта

 улучшения  инвестиционного  климата  в  Лазовском   муниципальном

 районе  Приморского  края  на  2020  год.

     В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата на территории

Лазовского муниципального района,  в соответствии с распоряжением Правительства

Российской Федерации от 31.01.2017  г.  № 147-р «О целевых моделях упрощения

процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов

Российской Федерации»,  Законом Приморского края от 10.  05.  2006  № 354-КЗ «О

государственной поддержке инвестиционной деятельности в Приморском крае»,

методическими рекомендациями по реализации Стандарта улучшения  инвестиционного

климата в муниципальных образованиях Приморского края на 2020 год,  руководствуясь

Уставом Лазовского  муниципального района,   администрация  Лазовского

муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1.Утвердить Дорожную карту по реализации Стандарта улучшения

инвестиционного  климата  в  Лазовском   муниципальном районе

Приморского  края  на  2020  год. (далее Дорожная карта)  (прилагается). 

2.Определить отдел экономики и социального развития; отдел архитектуры,

градостроительства,  землепользования и имущественных отношений;

управление образования администрации Лазовского муниципального

района;  отдел  ЖКХ;     начальника управления делами администрации

Лазовского муниципального района,  ответственными исполнителями за

реализацию мероприятий дорожной карты.

3.Ответственным  исполнителям,  за  реализацию  мероприятий  Дорожной

карты,  в срок до 20  числа последнего месяца текущего квартала

предоставлять в отдел экономики и социального развития администрации

Лазовского  муниципального   района,  отчет о выполнении  мероприятий

Дорожной  карты.

4.Информацию используемую для подготовки отчета о выполнении

мероприятий Дорожной карты,  ответственный исполнитель размещает на

официальном сайте Лазовского  муниципального  района  в

инвестиционном  разделе.

5. И. о. начальника управления делами, обеспечить размещение настоящего

постановления на  официальном сайте администрации Лазовского

муниципального   района.

6. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лазовского 



муниципального района                                                                          Ю. А. 
Мосальский


